

OIKAISUVAATIMUS VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSEEN Asianro 2215/08.00.00/2022 (ptspv 29.5.2023)

Kuopion kaupunki

Kaupunkirakennelautakunta

Kirjaamo

PL 228

70101 KUOPIO

kirjaamo@kuopio.fi

OIKAISUVAATIMUS

Vaadin oikaisua päätökseen.

Pysäköintimahdollisuutta ko. Metsäkummuntielle tulee rajoittaa enemmän. **Suunniteltujen aikarajoitettujen pysäköintipaikkojen määrää tulee vähentää** suunnitellusta neljästä paikasta kahteen paikkaan liikenneturvallisuussyistä.

Vaatus: Metsäkummuntielle ehdotonta pysäköintikieltoa tulee jatkaa pidemmälle suojatiestä suuntaan Metsäkummuntietä Keskikaarelle päin mennessä. Viitataan ko. päätöksen liikennemerkkisuunnitelmaan. **Kohta 13a, 13b ja 13c: Tämä Pysäköinti kielletty-merkki (aikarajoitettu) tulee siirtää kahden henkilöauton mitan verran eteenpäin eli lähemmäs kohdassa 14-olevaa Pysäköinti kielletty-merkkiä.**

Perustelu: Mäntytien kohdalla on suojatie Metsäkummuntielle ja heti sen perään Metsäkummuntie 14-asuntojen pihasta tieliittymä Metsäkummuntielle. Kyseinen kohta on vaarallinen. Kuopion liikenteen linja-autot ajavat aamuyöstä alkaen ja päättyen reilusti yli puolen yön kyseistä tietä, viikonloppuna myöhempäänkin yöllä. Kyseistä suojatietä käyttävät mm. useat pienikokoiset koululaiset, erityisesti koulupäivä-aamuisin, -päivisin ja -iltapäivisin. Savon koulutus- ja kuntayhtymä käyttää ko. tietä perävaunullisten rekkojen opetusajoon. Nämä kuljettajat ovat vasta harjoittelemassa perävaunullisen rekan ajamista. Läheltä piti-vaaratilanteita on jo sattunut ko. kohdassa, kun myös linja-autot väistelevät kadun varren toisia ajoneuvoja ja lumivalleja niiden vierellä. Linja-autoyhtiö on antanut palautetta kulkuväylän kapeudesta ja vaaroista. Itse en halua omalta osaltani olla vastuussa siitä, kun jotain onnettomuutta liikenteessä sattuu siitä syystä, että tien ajoneuvojen käytettävissä oleva alue on liian kapea pysäköityjen ajoneuvojen takia, joka pysäköintiasia johtaa myös lumenpoisto-ongelmiin. Nostan vielä sen seikan esille, että uusilla asuma-alueilla (Lehtoniemi, Saaristokaupunki ym) pysäköinnin aiheuttamat ongelmat on ymmärretty; siellä aikarajoitetut pysäköintipaikat ovat hyvin vähissä ja täten asukkaiden turvallisuus on parempi. Tämä yhdenvertaisuus tulee myös huomioida.

Kuopio 1.6.2023

[Redacted signature]

[Redacted text]

[Redacted text]